
COMUNE DI VILLANTERIO
Provincia di Pavia

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE

Numero Registro Generale Data

280 27-10-2023

 
                                   AMMINISTRATIVA – N. 84
 
 
OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA RISERVATA AL PERSONALE

INTERNO DEL COMUNE DI VILLANTERIO INQUADRATO
NELL'AREA DEGLI ISTRUTTORI PER LA COPERTUA DI N. 1 POSTO
A TEMPO PARZIALE (50%) ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO COLLOCATO NELL'AREA DEI FUNZIONARI
E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - AMMMISSIONE CANDIDATI

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

 
 
 
 
Premesso che il 6.10.2023 veniva pubblicato l’avviso di procedura comparativa riservata al
personale interno del comune di Villanterio inquadrato nell’area degli Istruttori per la copertura
di n. 1 posto a tempo parziale (50%) ed indeterminato di Istruttore Direttivo Tecnico collocato
nell’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione;
 
Dato atto che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande;
 
Atteso che il sottoscritto Segretario Comunale , nominato responsabile del presente
procedimento con deliberazione di G.c. n. 72/2023 deve provvedere per l’ammissione alla
procedura delle domande presentate;
 
Visto che alla scadenza dei termini è pervenuta un asola domanda acquisita al n. 6880/2023 di
protocollo, che può essere ammesso alla procedura;
 
Richiamato il decreto sindacale n. 7/2022 con cui il sottoscritto veniva dichiarato responsabile
dell’area amministrativa;



Dato atto che in capo al sottoscritto non sussistano situazioni di conflitto di interessi
nell’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della legge N. 241/90;
 

DETERMINA
 

Di ammettere il candidato che ha presentato la domanda di partecipazione iscritta al prot.
6880/2023 alla procedura comparativa riservata al personale interno del Comune di Villanterio
inquadrato nell’area degli Istruttori per la copertura di n. 1 posto a tempo parziale (50%) ed
indeterminato di Istruttore Direttivo Tecnico collocato nell’area dei funzionari e dell’elevata
qualificazione;
Di disporre la pubblicazione all’albo pretorio comunale online per 15 giorni;
 
 
 
 

                                                                                               
 
 
 
 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27-10-2023 
Il Responsabile dell' Area AMMINISTRATIVA

GIUSEPPE FERRARA
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82 del 2005

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del
D.Lgs 267/2000.

Il Responsabile dell' Area AMMINISTRATIVA
GIUSEPPE FERRARA

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82 del 2005
 

 


